2009 年第四季度
LED 照明点亮繁华都市
 LED 参考
设计指南
LED 参考设计指南 德州仪器 2009 年第四季度

引脚控制。此外，还可以在 CTRL 引脚
上施加 PWM 信号，以便由占空比来确
订购信息1
TA Open LED Protection (typical) Package2 Package Marking
26 V TPS61160DRV BZQ
–40°C to 85°C
38 V TPS61161DRV BZR
1了解最新的封装与定购信息，敬请访问：http://focus.ti.com.cn/cn/docs/prod/folders/print/tps61160.html；
2 DRV 采用卷带封装。订购批量为每卷 3,000 个部件时，请加注后缀“R”(如 TPR61160DRVR)；
或，订购批量为每卷 250 个部件时，加注后缀“T”(如 TPS61160DRVT)。
Web 链接
如欲了解产品说明书、用户指南以及
样片等信息，敬请访问：
folders/print/tps61160.html
典型的应用原理图
定反馈参考电压。无论是数字还是
PWM 模式，TPS61160/1 都不会在猝发
状态下提供 LED 电流，因而也就不会
在输出电容上产生音频噪声。在开路
LED 保护情况下，TPS61160/1 具备的集
成型电路系统可以防止输出超过最大